

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.17 - Peningkatan Kualitas Pelaksanaan Kebijakan Daerah

Kegiatan : 4.06.4.06.03.17.0036 - Pengawasan produk hukum Daerah kabupaten/kota

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				410.000.000				406.500.000	(3.500.000)	(0,85)
<i>Honorarium Tim Teknis Evaluasi Raperda Kab/Kota</i>				<i>202.500.000</i>				<i>202.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>pengarah</i>	<i>15</i>	<i>Ob</i>	<i>3.500.000</i>	<i>52.500.000</i>	<i>15</i>	<i>Ob</i>	<i>3.500.000</i>	<i>52.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>ketua</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>sekretaris/koordinator</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>2.750.000</i>	<i>27.500.000</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>2.750.000</i>	<i>27.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>staf teknis</i>	<i>25</i>	<i>Ob</i>	<i>1.000.000</i>	<i>25.000.000</i>	<i>25</i>	<i>Ob</i>	<i>1.000.000</i>	<i>25.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>tim teknis/tim perumus</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>2.250.000</i>	<i>67.500.000</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>2.250.000</i>	<i>67.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>Honorarium Tim Fasilitasi Produk Hukum Daerah Kabupaten/Kota</i>				<i>207.500.000</i>				<i>204.000.000</i>	<i>(3.500.000)</i>	<i>(1,69)</i>
<i>pengarah</i>	<i>15</i>	<i>Ob</i>	<i>3.500.000</i>	<i>52.500.000</i>	<i>14</i>	<i>Ob</i>	<i>3.500.000</i>	<i>49.000.000</i>	<i>(3.500.000)</i>	<i>(6,67)</i>
<i>ketua</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>3.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>sekretaris/koordinator</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>2.750.000</i>	<i>27.500.000</i>	<i>10</i>	<i>Ob</i>	<i>2.750.000</i>	<i>27.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>tim teknis/tim perumus</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>2.250.000</i>	<i>67.500.000</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>2.250.000</i>	<i>67.500.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>staf teknis</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>1.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>30</i>	<i>Ob</i>	<i>1.000.000</i>	<i>30.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				1.600.000				1.600.000	0	0,00
<i>pejabat pengadaan</i>	<i>2</i>	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	<i>500.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>2</i>	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	<i>500.000</i>	<i>1.000.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>pejabat penerima</i>	<i>2</i>	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	<i>300.000</i>	<i>600.000</i>	<i>2</i>	<i>Orang/paket Pengadaan</i>	<i>300.000</i>	<i>600.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
Belanja Alat Tulis Kantor				20.735.000				20.735.000	0	0,00
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	<i>100</i>	<i>Rim</i>	<i>57.000</i>	<i>5.700.000</i>	<i>100</i>	<i>Rim</i>	<i>57.000</i>	<i>5.700.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>
<i>amplop 90-pps</i>	<i>5</i>	<i>Pak</i>	<i>19.000</i>	<i>95.000</i>	<i>5</i>	<i>Pak</i>	<i>19.000</i>	<i>95.000</i>	<i>0</i>	<i>0,00</i>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>stopmap kertas folio</i>	150	Buah	5.000	750.000	150	Buah	5.000	750.000	0	0,00
<i>snelhecter bahan kertas</i>	75	Buah	6.000	450.000	75	Buah	6.000	450.000	0	0,00
<i>bolliner</i>	5	Buah	40.000	200.000	5	Buah	40.000	200.000	0	0,00
<i>ballpoint biasa</i>	36	Buah	5.000	180.000	36	Buah	5.000	180.000	0	0,00
<i>stabillo</i>	5	Buah	25.000	125.000	5	Buah	25.000	125.000	0	0,00
<i>spidol permanent</i>	10	Buah	30.000	300.000	10	Buah	30.000	300.000	0	0,00
<i>spidol white board</i>	5	Buah	16.000	80.000	5	Buah	16.000	80.000	0	0,00
<i>odner</i>	20	Buah	50.000	1.000.000	20	Buah	50.000	1.000.000	0	0,00
<i>lem stik / glue stik 40 gr</i>	5	Buah	25.000	125.000	5	Buah	25.000	125.000	0	0,00
<i>binder clips 19 mm</i>	5	dos	45.000	225.000	5	dos	45.000	225.000	0	0,00
<i>penghapus cair/correction fluid</i>	10	Buah	17.000	170.000	10	Buah	17.000	170.000	0	0,00
<i>toner catridege printer laser</i>	4	Buah	1.000.000	4.000.000	4	Buah	1.000.000	4.000.000	0	0,00
<i>refill toner laserjet + drum all variant</i>	20	Buah	200.000	4.000.000	20	Buah	200.000	4.000.000	0	0,00
<i>usb flasdisk 16gb</i>	3	Buah	100.000	300.000	3	Buah	100.000	300.000	0	0,00
<i>paper clips logam</i>	14	Doos	15.000	210.000	14	Doos	15.000	210.000	0	0,00
<i>buku kwitansi panjang</i>	5	Buah	25.000	125.000	5	Buah	25.000	125.000	0	0,00
<i>isi staples no. 10</i>	7	Pak	25.000	175.000	7	Pak	25.000	175.000	0	0,00
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	35	Buah	55.000	1.925.000	35	Buah	55.000	1.925.000	0	0,00
<i>cd / dvd blank disc cd-r media ; 700mb</i>	100	Buah	6.000	600.000	100	Buah	6.000	600.000	0	0,00
<u>Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek</u>				<u>26.250.000</u>				<u>26.250.000</u>	<u>0</u>	<u>0,00</u>
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	105	Set	150.000	15.750.000	105	Set	150.000	15.750.000	0	0,00
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	70	Set	150.000	10.500.000	70	Set	150.000	10.500.000	0	0,00
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>14.000.000</u>				<u>12.500.000</u>	<u>(1.500.000)</u>	<u>(10,71)</u>

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan				Bertambah/(Berkurang)	
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>honorarium narasumber</i>	4	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	8.000.000	4	<i>Kegiatan</i>	2.000.000	8.000.000	0	0,00
<i>honorarium narasumber</i>	4	<i>Kegiatan</i>	1.500.000	6.000.000	3	<i>Kegiatan</i>	1.500.000	4.500.000	(1.500.000)	(25,00)
Belanja Jasa Tenaga Teknis				27.500.000				27.500.000	0	0,00
<i>tenaga teknis pengelola sistem pengawasan produk hukum daerah</i>				27.500.000				27.500.000	0	0,00
<i>staf teknis</i>	11	<i>Ob</i>	2.500.000	27.500.000	11	<i>Ob</i>	2.500.000	27.500.000	0	0,00
Belanja Penggandaan				29.245.000				29.335.000	90.000	0,31
<i>fotocopy</i>	146225	<i>Lembar</i>	200	29.245.000	146675	<i>Lembar</i>	200	29.335.000	90.000	0,31
Belanja Sewa Hotel				94.500.000				92.750.000	(1.750.000)	(1,85)
<i>Fullboard Rakor</i>				94.500.000				92.750.000	(1.750.000)	(1,85)
<i>fullboard</i>	105	<i>Oh</i>	540.000	56.700.000	105	<i>Oh</i>	530.000	55.650.000	(1.050.000)	(1,85)
<i>fullboard</i>	70	<i>Oh</i>	540.000	37.800.000	70	<i>Oh</i>	530.000	37.100.000	(700.000)	(1,85)
Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				140.000.000				130.000.000	(10.000.000)	(7,14)
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	2800	<i>Ok</i>	20.000	56.000.000	2600	<i>Ok</i>	20.000	52.000.000	(4.000.000)	(7,14)
<i>makan siang/malam</i>	2800	<i>Ok</i>	30.000	84.000.000	2600	<i>Ok</i>	30.000	78.000.000	(6.000.000)	(7,14)
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah				132.800.000				160.229.000	27.429.000	20,65
<i>Pemantauan Produk Hukum Daerah</i>				116.370.000				143.359.000	26.989.000	23,19
<i>uang harian</i>	166	<i>Oh</i>	370.000	61.420.000	234	<i>Oh</i>	370.000	86.580.000	25.160.000	40,96
<i>uang representasi</i>	9	<i>Oh</i>	150.000	1.350.000	4	<i>Oh</i>	150.000	600.000	(750.000)	(55,56)
<i>penginapan</i>	2	<i>Oh</i>	800.000	1.600.000	2	<i>Oh</i>	725.000	1.450.000	(150.000)	(9,38)
<i>penginapan</i>	30	<i>Oh</i>	600.000	18.000.000	26	<i>Oh</i>	600.000	15.600.000	(2.400.000)	(13,33)
<i>penginapan</i>	20	<i>Oh</i>	500.000	10.000.000	26	<i>Oh</i>	500.000	13.000.000	3.000.000	30,00
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	24.000.000	24.000.000	1	<i>Tahun</i>	26.129.000	26.129.000	2.129.000	8,87
Rakor				16.430.000				16.870.000	440.000	2,68
<i>uang harian</i>	24	<i>Oh</i>	370.000	8.880.000	26	<i>Oh</i>	370.000	9.620.000	740.000	8,33

Uraian	Sebelum Perubahan				Setelah Perubahan			Bertambah/(Berkurang)		
	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)	Rp	%
	Volume	Satuan	Tarif / Harga		Volume	Satuan	Tarif / Harga			
1	2	3	4	5=(2x4)	6	7	8	9=(6x8)	10=(9-5)	11
<i>uang repressentasi</i>	2	<i>Oh</i>	150.000	300.000	0	<i>Oh</i>	150.000	0	(300.000)	(100,00)
<i>penginapan</i>	1	<i>Oh</i>	1.000.000	1.000.000	1	<i>Oh</i>	1.000.000	1.000.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	5	<i>Oh</i>	850.000	4.250.000	5	<i>Oh</i>	850.000	4.250.000	0	0,00
<i>penginapan</i>	4	<i>Oh</i>	500.000	2.000.000	4	<i>Oh</i>	500.000	2.000.000	0	0,00
Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				233.370.000				222.601.000	(10.769.000)	(4,61)
<i>Konsultasi/Koordinasi/Rapat Luar Daerah</i>				233.370.000				222.601.000	(10.769.000)	(4,61)
<i>uang harian</i>	107	<i>Oh</i>	530.000	56.710.000	113	<i>Oh</i>	530.000	59.890.000	3.180.000	5,61
<i>penginapan (eselon ii)</i>	6	<i>Oh</i>	870.000	5.220.000	0	<i>Oh</i>	870.000	0	(5.220.000)	(100,00)
<i>penginapan</i>	26	<i>Oh</i>	870.000	22.620.000	20	<i>Oh</i>	870.000	17.400.000	(5.220.000)	(23,08)
<i>penginapan</i>	26	<i>Oh</i>	610.000	15.860.000	22	<i>Oh</i>	610.000	13.420.000	(2.440.000)	(15,38)
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	8.840.000	8.840.000	1	<i>Tahun</i>	9.118.700	9.118.700	278.700	3,15
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	116.920.000	116.920.000	1	<i>Tahun</i>	119.500.000	119.500.000	2.580.000	2,21
<i>transport</i>	4	<i>Ok</i>	1.800.000	7.200.000	4	<i>Ok</i>	818.075	3.272.300	(3.927.700)	(54,55)
			Jumlah	1.130.000.000				1.130.000.000	0	0,00

Semarang, 09 September 2019
KEPALA BIRO HUKUM
PROVINSI JAWA TENGAH

IWANUDDIN ISKANDAR, SH, M.Hum
197112071995031003